
V»

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 113 
от 30 января 2023 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей 
сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 107 от 13 декабря 2022 года «Об утверждении 
бюджета сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области № 107 от 13 декабря 2022 г. «Об утверждении бюджета 
сельского поселения Южное муниципального района
Большеглушицкий Самарской области на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 1 сумму «7402,9» заменить суммой 
«7902,9»;

2) абзац четвертый пункта 1 изложить в новой редакции:
«Дефицит бюджета в сумме «500,0 тыс.рублей»;

3) Пункт 12 изложить в новой редакции:

«1. Установить верхний предел муниципального внутреннего 
долга сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области:



на 1 января 2024 года -  в сумме 0 тыс.рублей, в том числе верхний 
предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.рублей; 

на 1 января 2025 года -  в сумме 0 тыс.рублей, в том числе верхний предел 
долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.рублей;

на 1 января 2026 года -  в сумме 0 тыс.рублей, в том числе верхний 
предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс.рублей.
2. Установить предельные объёмы расходов на обслуживание 
муниципального долга сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

в 2023 году - в сумме 0 тыс. рублей; 
в 2024 году - в сумме 0 тыс. рублей; 
в 2025 году - в сумме 0 тыс. рублей.»;



4) приложение 1 изложить в новой редакции:

к Решению Собрания представителей сельского поселения 
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области "Об утверждении бюджета сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

Приложение 1

Ведомственная структура расходов местного бюджета сельского 
поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на 2023 год

Д'к.ид
гл а в н о

го
р асп о р
яди тел

я
бю дже
тн ы х

ередст
в

Н а и м е н о в а н и е  г л а в н о г о  р а сп о р я д и т ел я  
средств  м естн о го  бю дж ета, р а зд ел а , 

по д р азд ел а ,ц ел ево й  ста ть и , п о гр у п п ы  
ви до в  р асходов

Рз IIP Ц С Р ВР

С у м м а  ты с .р у б л ей

У твер ж ден о

в том  чи сл е  за 
счет  

безво зм ездн ы х  
п о сту п л ен и й

233

М у н и ц и п ал ь н о е  у чр еж ден и е  
А д м и н и с тр ац и я  с е л ьс к о го  п о сел ен и я  

Ю ж н о е  м у н и ц и п а л ь н о г о  р ай о н а  
Б о л ь ш е г л у ш и ц к и й  С а м а р с к о й  о бл асти

7 902,9 115,1

233
О б щ е го с у д а р ст в ен н ы е  во п р о сы 01 00 4 261,8 0,0

233

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы сш его  
до л ж н о стн о го  л и ц а  су б ъ ек та  Р о сси й ск о й  

Ф ед ер ац и и  и м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р а зо в а н и я

01 02 1 272,2 0,0

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета

01 02
90 0 00 
00000

1 272.2 0.0

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета в области 

общ егосударственны х вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а  такж е в сфере средств 

м ассовой инф орм ации

01 02
90 1 00 
00000

1 272.2 0.0

233

Расходы  на вы платы  персоналу 
государственны х ( м униципальны х) органов

01 02
90 1 00 
00000

120 1 272.2 0.0

233

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  
Р о сси й ско й  Ф ед е р а ц и и , в ы сш и х  

и с п о л н и те л ь н ы х  о р ган о в  
го су д ар ств ен н о й  в л а с т и  су б ъ ек то в  
Р о сси й ск о й  Ф ед е р а ц и и , м естн ы х  

а д м и н и ст р ац и й

01 04 763,9 0,0

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
м естного бю дж ета

01 04
90 0 00 
00000

763.9 0.0



2

главно
го

распор
ядител

я
бю дже
тны х

средст
в

Н аим енование главного распорядителя  
средств м естного бю дж ета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы  
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета в области 

общ егосударственны х вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а  также в сф ере средств 

м ассовой информ ации

01 04
90 1 00 
00000

763.9 0.0

233

Расходы на вы платы  персоналу 
государственны х ( м униципальны х) органов

01 04
90 1 00 
00000

120 762.6 0.0

233
И ны е м еж бю дж етны е трансф ерты 01 04

90 1 00 
00000

540 1.3 0,0

233 Резервны е фонды 0 1 1 1 1,0 0,0

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
м естного бю дж ета

0 1 1 1
90 0 00
00000

1.0 0.0

233

11епрограммные направления расходов 
м естного бю дж ета в области 

общ егосударственны х вопросов, 
национальной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а такж е в сфере средств 

м ассовой инф орм ации

0 1 1 1
90 1 00 
00000

1.0 0.0

233 Резервны е средства
0 1 1 1

90 1 00 
00000

870 1.0 0.0

233
Д ругие общ егосударственны е вопросы 0 1 1 3 2 224,7 0,0

233

М униципальная програм м а "П овы ш ение 
эф ф ективности использования 

м униципального им ущ ества сельского 
поселения Ю ж ное м униципального района 
Больш еглуш ицкий С ам арской области" на 

2022-2026 годы

0 1 1 3
78 0 00 
00000

900.3 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
01 1 3

78 0 00 
00000

240 866.3 0,0

233
У плата налогов, сборов и иных платеж ей 0 1 1 3

78 0 00 
00000

850 34.0 0,0

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета

0 1 1 3
90 0 00
00000

1 324.4 0,0

233

непрограм м ны е направления расходов 
м естного бю дж ета в области 0 1 1 3

90 1 00 
00000

1 324.4 0.0

233

Расходы па вы платы  персоналу казенны х 
учреж дений

0 1 1 3
90 1 00 
00000

110 1 244,4 0,0

233

:U:;ч; и;.!! 1 •.>:<::> » ;"''.!:.чч :: ;■ : м.'
обеспечения государственны х 0 1 1 3

90 1 00 
00000

240 80.0 0.0

233
Н ациональная оборона 0 2 0 0 115,1 115,1

233

М обилизационная и вневойсковая  
подготовка

0 2 0 3 115,1 115,1



3

« д
главно

го
распор
идител

я
бю дже
тны х

средст
в

Н аим енование главного распорядителя  
средств м естного бю дж ета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, иогруппы  
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета

0 2 0 3
90 0 00 
00000

115.1 115.1

233

Н епрограм м ны е направления расходов 
местного бю дж ета в области 

общ егосударственны х вопросов, 
национ&чьной обороны, национальной 

безопасности и правоохранительной 
деятельности, а такж е в сф ере средств 

массовой инф орм ации

0 2 0 3
90 1 00 
00000

115.1 115.1

233

Расходы  на вы платы  персоналу 
государственны х ( м униципальны х) органов

0 2 0 3
90 1 00 
00000

120 115.1 115.1

233

Н ациональная безопасность и 
правоохранительная деятельность

0 3 0 0 130,0 0,0

233

Защ ита населения и территории от 
чрезвы чайны х ситуаций природного и 

техногенного характера, пож арная  
безопасность

0 3 1 0 130,0 0,0

233

М униципальная програм м а "О беспечение 
пож арной безопасности па территории 

сельского поселения Ю ж ное 
м униципального района Больш еглуш ицкий 

С ам арской области" на 2022-2026 годы

0 3 1 0
80 0 00 
00000

130.0 0.0

233

И ны е закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 3 1 0

80 0 00 
00000

240 130.0 0.0

233 Н ациональная экономика 0 4 0 0 721,9 0,0

233
Д орож ное хозяйство (дорож ны е фонды ) 0 4 0 9 721,9 0,0

233

М униципальная програм м а 
"О сущ ествление дорож ной деятельности  в 

части содерж ания и ремонта 
автом обильны х дорог сельского поселения 

Ю ж ное м униципального района 
Больш еглуш ицкий С ам арской области" на 

2022-2026 годы

0 4 0 9
81 0 00 
00000

721.9 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 4 0 9

81 0 00 
00000

240 721.9 0,0

233 Ж илиш но-к ом м ун альное хозяйство 0 5 0 0 2 604,0 0,0

233 Ж илищ ное хозяйство 0 5 0 1 86,1 0,0



4

HUM
главно

го
распор
ядител

я
бю дже
тны х

средст
в

Н аим енование главного распорядителя  
средств м естного бю джета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы  
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

233

М униципальная програм м а "К омплексное 
развитие системы  ж илищ но-ком мунального 

хозяйства сельского поселения Ю ж ное 
муниципального района Больш еглуш ицкий 

Сам арской области" на 2022-2026 годы

0 5 0 1
82 0 00 
00000

86,1 0.0

233
П одпрограм м а "Ж илищ ное хозяйство" 0 5 0 1

82 1 00 
00000

86.1 0.0

233

И ны е закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 5 0 1

82 1 00 
00000

240 86.1 0.0

233 К ом м унальное хозяйство 0 5 0 2 500,0 0,0

233

М униципальная програм м а "К омплексное 
развитие системы  ж илищ но-ком м упалы ю го 

хозяйства сельского поселения Ю ж ное 
муниципального района Б ольш еглуш ицкий 

Сам арской области" на 2022-2026 годы

0 5 0 2
82 0 00 
00000

500.0 0.0

233

П одпрограм м а "К ом м унальное хозяйство" 0 5 0 2
82 2 00 
00000

500.0 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нуж д)
0 5 0 2

82 2 00 
00000

240 500.0 0.0

233 Б лагоустройство 0 5 0 3 2 017,9 0,0

233

М униципальная програм м а 
"Благоустройство сельского поселения 

Ю ж ное м униципального района 
Больш еглуш ицкий С ам арской области" на 

2022-2026 годы

0 5 0 3
83 0 00 
00000

2 017.9 0,0

233
П одпрограм м а "У личное освещ ение" 0 5 0 3

83 1 00 
00000

250.0 0.0

233

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 5 0 3

83 1 00 
00000

240 250.0 0.0

233

П одпрограм м а "С одерж ание мест 
захоронения" 0 5 0 3

83 3 00 
00000

48.0 0.0

233
С одерж ание м ест захоронения 0 5 0 3

83 3 00 
00000

240 48.0 0.0

233

П одпрограм м а "П рочие м ероприятия по 
благоустройству" 0 5 0 3

83 4 00 
00000

1 719.9 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 5 0 3

83 4 00 
00000

240 1 719,9 0.0

233
К ультура, кинем атограф ия 0 8 0 0 50,1 0,0

233 К ультура 0 8 0 1 50,1 0,0



5

*Ч1Д

главно
го

распор
ядител

я
бю дже
тны х

средст
в

Н аим енование главного распорядителя  
средств м естного бю дж ета, раздела, 

подраздела,целевой статьи, погруппы  
видов расходов

Рз ПР ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

233

М униципальная програм м а "Развитие социо 
культурной деятельности  в сельском 

поселении Ю ж ное м униципального района 
Больш егл>ш ицкий С ам арской области" на 

2022-2026 годы

0 8 0 1
84 0 00 
00000

50.1 0.0

233

П одпрограмма "К ультурны е и спортивны е 
мероприятия" 0 8 0 1

84 1 00 
00000

50.0 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и  услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
0 8 0 1

84 1 00 
00000

240 50.0 0.0

233

П одпрограм м а "И ны е м еж бю дж етны е 
трансферты "

0 8 0 1
84 3 00 
00000

0.1 0.0

233
Иные м еж бю дж етны е трансф ерты 0 8 0 1

84 3 00 
00000

540 0.1 0.0

233
Ф изическая культура и спорт 1 1 0 0 20,0 0,0

233 М ассовы й спорт 1 1 0 2 20,0 0,0

233

М униципальная програм м а "Развитие социо
культурной деятельности в сельском  

поселении Ю ж ное м униципального района 
Больш еглуш ицкий С ам арской области" на 

2022-2026 годы

1 1 0 2
84 0 00 
00000

20.0 0.0

233

П одпрограмма "К ультурны е и спортивны е 
мероприятия"

1 1 0 2
84 1 00 
00000

20.0 0.0

233

И ные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственны х 

(м униципальны х нужд)
1 1 0 2

84 1 00 
00000

240 20.0 0.0

7 902,9 115,1



5) приложение 3 изложить в новой редакции:

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное 
муниципальног о района Большеглушицкий 

Самарской области на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов"

Р аспределение бю дж етны х ассигнований по целевы м статьям (м ун ици пальны м  програм м ам  
и непрограм м ны м  направлениям  деятельности), группам  и подгруппам  видов расходов  

кл ассиф икации расходов м естного бю джета сельского поселения Ю ж ное м униципального  
района Б ольш еглуш ицкий С ам арской области на 2023 год

Приложение 3

Н аим енование ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том  числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

М униципальная програм м а "П овы ш ение  
эф фективности использования м униципального  

им ущ ества сельского поселения Ю ж ное  
м униципального района Б ольш еглуш ицкий  

С ам арской области" на 2022-2026 годы

78 0 00 
00000

900,3 0,0

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нужд)

78 0 00 
00000

240 866.3 0.0

У плата налогов, сборов и ины х платеж ей
78 0 00 
00000

850 34,0 0,0

М униципальная програм м а "О беспечение  
пож арной безопасности на территории сельского  

поселения Ю ж ное м ун ици пального района  
Больш еглуш ицкий С ам арской области" на 2022- 

2026 годы

80 0 00 
00000

130,0 0,0

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нуж д)

80 0 00 
00000

240 130.0 0.0

М униципальная програм м а "О сущ ествление  
дорож ной деятельности в части содерж ания и 

ремонта автом обильны х дорог сельского  
поселения Ю ж ное м униципального района  

Б ольш еглуш ицкий С ам арской обл асти ” на 2022- 
2026 годы

81 0 00 
00000

721,9 0,0

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нуж д)

81 0 00 
00000

240 721.9 0.0

М униципальная програм м а "К ом плексное  
развитие системы  ж илищ но-ком м унального  

хозяйства сельского поселения Ю ж ное  
м униципального района Б ольш еглуш ицкий  

С ам арской области" на 2022-2026 годы

82 0 00 
00000

586,1 0,0

П одпрограм м а "Ж илищ ное хозяйство"
82 1 00 
00000

86.1 0.0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нужд)

82 1 00
00000

240 86,1 0,0



2

Н аим енование Ц СР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

П одпрограм м а "К ом м унальное хозяйство"
82 2 00 
00000

500.0 0.0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нуж д)

82 2 00 
00000

240 500.0 0.0

М униципальная програм м а "Б лагоустройство  
сельского поселения Ю ж ное м униципального  

района Б ольш еглуш ицкий С ам арской области” 
на 2022-2026 годы

83 0 00 
00000

2 017,9 0,0

П одпрограм м а "У личное освещ ение"
83 1 00 
00000

250.0 0.0

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нужд)

83 1 00 
00000

240 250.0 0.0

П одпрограм м а "С одерж ание мест захоронения"
83 3 00 
00000

48.0 0.0

С одерж ание м ест захоронения
83 3 00 
00000

240 48.0 0.0

П одпрограм м а "П рочие м ероприятия по 
благоустройству"

83 4 00 
00000

1 719.9 0.0

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нуж д) в т.ч.

83 4 00
00000

240 1 719.9 0.0

М униципальная програм м а "Развитие социо
культурной деятельности в сельском  поселении  

Ю ж ное м ун ици пального района  
Б ольш еглуш ицкий С ам арской области" на 2022- 

2026 годы

84 0 00 
00000

70,1 0,0

П одпрограм м а "К ультурны е и спортивны е 
м ероприятия"

84 1 00 
00000

70.0 0.0

И ные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нуж д)

84 1 00 
00000

240 70.0 0.0

11одпрограмма "И ны е м еж бю дж етны е трансферты "
84 3 00 
00000

0.1 0.0

И ные м еж бю дж етны е трансф ерты
84 3 00 
00000

540 0.1 0.0

Н епрограм м ны е направления расходов местного  
бю джета

90 0 00 
00000

3 476,6 115,1

П епрограм м ны е направления расходов местного 
бю дж ета в области общ егосударственны х вопросов, 
национальной обороны, национальной безопасности 
и правоохранительной деятельности , а  такж е в сфере 

средств м ассовой информ ации

90 1 00
00000

3 476.6 115.1

Расходы на вы платы  персоналу казенны х учреж дений
90 1 00 
00000

110 1 244.4 0.0

Расходы  на вы платы  персоналу государственны х 
(м униципальны х) органов

90 1 00 
00000

120 2 149,9 115.1



3

Н аим енование ЦСР ВР

С ум м а ты с.рублей

У тверж дено

в том числе за 
счет  

безвозм ездны х  
поступлений

И ны е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственны х (м униципальны х нужд)

90 1 00 
00000

240 80.0 0.0

И ные м еж бю дж етны е трансф ерты
90 1 00 
00000

540 1.3 0,0

Резервны е средства

90 1 00 
00000

870 1.0 0.0

Итого: 7 902,9 115,1



6) приложение 5 изложить в новой редакции:

к Решению Собрания представителей сельского 
поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области "Об 

утверждении бюджета сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской 
области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов"

Приложение 5

Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета по муниципальным 
программам и ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2023 год

№
п/п

Наименование 
муниципальной программы

Код 
ад ми 
нист 
раю  

ра 
расх 
одов

Дата и номер акта, 
которым муниципальная 

программа была 
утверждена или 

в нее были внесены 
изменения

Разработчик и 
исполнитель 
программы

Объем
финансирова

ния
мероприятий
муниципальн

ой
программы 
(тыс. руб.)

1 Муниципальная программа 
"11овышение эффективности 
использования муниципального 
имущества сельского поселения 
Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07 2022 №  56

Администрация
сельского
поселения

900.3
2 Муниципальная программа 

"Обеспечение пожарной 
безопасности на территории 
сельского поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 1 1 07.2022 № 59

Администрация
сельского
поселения

130,0
3 Муниципальная программа 

"Осуществление дорожной 
деятельности в части 
содержания и ремонта 
авюмобильных дорог сельского 
поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07.2022 № 55

Администрация
сельского
поселения

721,9
4 Муниципальная программа 

"Комплексное развитие системы 
жилищно-коммунального 
хозяйства сельского поселения 
Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07.2022 № 57

Администрация
сельского
поселения

586.1
5 Муниципальная программа 

"Благоустройство сельского 
поселения Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11 07.2022 № 54

Администрация
сельского
поселения

2017.9



№ 
i i/п

Наименование 
муниципальной программы

Код
адми
нист
рато

ра
расх
одов

Дата и номер акта, 
которым муниципальная 

программа была 
утверждена или 

в неё были внесены 
изменения

Разработчик и 
исполнитель 
программы

Объем
финансирова

ния
мероприятий
муниципальн

ой
программы 
(тыс руб.)

6 Муниципальная программа 
"Развитие еоцио-культурной 
деятельности в сельском 
поселении Южное 
муниципального района 
Большеглушицкий Самарской 
области" на 2022-2026 годы

233 постановление главы 
сельского поселения 
от 11.07.2022 № 58

Администрация
сельского
поселения

70 Л
ИТОГО 4426,30



7) приложение 6 изложить в повой редакции

Приложение 6

к Реш ению  Собрания представителей сельского 
поселения Ю жное муниципального района 

Больш еглуш ицкий Самарской области "Об утверждении 
бю дж ета сельского поселения Ю жное муниципального 
района Больш еглуш ицкий Самарской области на 2023 

год и на плановый период 2024 и  2025 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 
_______________  области на 2023 год

Код
админист

ратора
Код бюдже 1 ной 
классификации

Наименование группы, подгруппы, статьи н вида 
источника финансирования дефицита местного 

бюджета, кода классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицита местного 
бюджета

Сумма 
(тыс.руб.)

233 01 00 00 00 00 0000 000

И сточники внутреннего финансирования дефицита 
бю джета

0

233 01 03 00 00 00 0000 000

Бю дж етны е кредиты из других бюджетов бю джетной 
системы Российской Ф едерации

0

233 01 03 01 00 00 0000 000

Бю дж етны е кредиты из других бю джетов бю джетной 
системы Российской Ф едерации в валю те Российской 
Ф едерации 0

233 01 03 01 00 00 0000 700

Получение бю дж етных кредитов из других бю джетов 
бю дж етной системы Российской Ф едерации в валю те 
Российской Ф едерации 0

233 01 03 01 00 10 0000 710

Получение кредитов из других бю джетов бю джетной 
системы Российской Федерации бю джетами сельских 
поселеш ш  в валю те Российской Федерации 0

233 01 03 01 00 00 0000 800

П огаш ение бю джетных кредитов, полученных из других 
бю джетов бю дж етной системы Российской Ф едерации в 
валю те Российской Федерации 0

233 01 03 01 00 10 0000 810

П огаш ение бю дж етами сельских поселений кредитов из 
других бю джетов бю джетной системы Российской 
Ф едерации в валю те Российской Ф едерации 0

233 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение: остатков средств на счетах по учету средств 
бю дж ета 500,0

233 01 05 00 00 00 0000 500
У в е л и ч е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в

-7402.9

233 01 05 02 00 00 0000 500
У величение прочих остатков средств бюджетов

-7402,9

233 01 05 02 01 00 0000 510
У величение прочих остатков денежных средств 
бю джетов -7402.9

233 01 05 02 01 10 0000 510
У величение прочих остатков денежных средств 
бю джетов сельских поселеш ш -7402,9

233 01 05 00 00 00 0000 600 У м е н ь ш е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т о в
7902,9

233 01 05 02 00 00 0000 600
У меньш ение прочих остатков средств бюджетов

7902,9

233 01 05 02 01 00 0000 610
У меньш ение прочих остатков денеж ных средств 
бю джетов 7902,9

233 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьш ение прочих остатков денеж ны х средств 
бю джетов сельских поселений 7902,9

1



2 . Направить настоящее Решение главе сельского поселения Южное 
муниципального района Большеглушицкий Самарской области для 
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести» сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области не позднее десяти дней после его подписания.

Председатель Глава
Собрания представителей сельского поселения
сельского поселения Южное

муниципального района 
Большеглушицкий 
Самарской области

С.Г.Шикунов

3


